
 
ZARZĄDZENIE Nr 21/2016 

Wójta Gminy Łagów 

z  dnia  21.04.2016r. 

 
 
 
w  sprawie :  użyczenia Fundacji Łagowski Dom Artysty mienia komunalnego. 
 
 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446), zarządzam, co następuje : 
 
§1. Oddaję Fundacji Łagowski Dom Artysty w bezpłatne użyczenie na okres od 01.05.2016r. 
do 31.12.2016r. składnik mienia komunalnego tj. część nieruchomości zabudowanej „Brama 
Marchijska”  położonej przy ul. Kościuszki 11 w Łagowie z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności statutowej tj. organizacje plenerów malarskich, wystaw poplenerowych oraz 
zajęć plastycznych i rękodzielniczych. 
 
§2. Szczegółowe warunki używania nieruchomości zabudowanej zostaną określone w 
umowie użyczenia. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Referatowi Gospodarki i Rolnictwa. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Łagów 

(-) 

Czesław Kalbarczyk 

 
 
 

 

 


